1. Raportimi javor per perludhen deri 17 Qershor 2019

Raporti i Dyte javor i ndérmjetém i monitorimit

Monitorues/Eksperti flnanciar: Violeta MULLA
Zajedhijet: Per Zgjedhjet e Qeverisjes Yendore ne date 30 Qershor 2018
Partiafsubjekti efektoral: Partia Ora e Shgiperise

Rajonl dhefose bashkia t& monitoruara:  Tirane , Fermet

Shkeljet € mundéshme t& identifikuara t& detyrimeve ligjore té fushatés zgjedhore

Zyrat elektorale

Nuk ka asnje perajigie nga 8 Bashkite ne vend per adresa te vendndodhje te zyrave elektorale te Partise Ora e Shqiperize .
Jane perglijur persona pergjegies nga dy bashki dhe konkretsit te Bashklse Tirane dhe Permet ku me eshte konfirmuar neprmjet emailit

323

Subjekti Zgjedhor Partia Ora e Shqgiperise nuk ka sjelle adresat e sakla te zyrave elektorale te kesaj partie ne Bashkine Tirane per
Zajedhjet e Qeverisjes Vendore ne date 30 Qershor 2015.

Mdersa nepunesi nderlidhes me KQZ ne Bashkine e Permetit me ka konfirmuar se nuk ka njoftime me shkrim Kryetarl | Bashkise
Permetl per numurin dhe adresat e zyrave elektorale

Monitoruesi ka komunikuar ne telefon me Kryetarin e Partise Ora e Shgiperise dhe eshte ne pritie te nje takimi me te ; pasi keshtu mu

komunikuea nga ana e tii.
Ne javen e dyte te monitorimit ne gytetin Tirane dhe Permetit nuk u verejten shkelje ne lidhje me zyrat elektorale.

Materlale td fushatés té ndaluara

Miratuar me Vendim nr. 152 date 11.04.201%
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e Tlirm

MNe javen e dyte te monitorimit ne gytetin Tirane dha Permetit nuk u verejten shkelje ne lidhje me materialet e ndaluara te
fushates dhe per rrjedhim nuk ka kosto te mund&shme t& materialeve té ndaluvara té vérejtura gjaté fushatés |

Ne javen e dyte te monitorimit ne gytetin Tirane dha Permetit nuk u evidentuan tublme osa mitingje zgjedhore te Partise
Ora & Shgiperlse,

Tirane 17 Qershor 2019 Monitoruesef Violeta MULLA

Miratuar me VYendimin ne, 152 daté 1].04,.201%



